15-02-2024 02:10:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que hoje a via é de mão dupla causando perigo a população, pois
tem um alto fluxo de carros, é via de passagem de transporte coletivo e próximo a escolas, portanto está causando
insegurança na população. Por isso a necessidade que fique no mesmo sentido da mesma rua em frente ao Emei do
Patrimônio.

proposição para a realização de estudos de viabilidade para mudança para mão única na via pública no
endereço abaixo mencionado, no bairro Morada da Colina

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-05-2017

RUA BOCAIÚVA, MORADA DA COLINA, 38.411-126, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO AO COLÉGIO OBJETIVO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 5040/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 5 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total